cum non esset, nulla sunt. l. alii marit. num. 2. de  
nupt. 197  
Alienes an & qua tollerent anno. l. qui gravator. num. 9.  
& in apostoli. de censi. 140  
Adiacentia alieni rei, quæ esse dicantur ad hoc ut venias  
cum alienacione ipsius rei. si quaudam. num. 5. & in ad-  
dite bon. v. ac. 11  
Adiutorium non est locus in venditione patrimonii. num.  
2. de fund. dñ. 148  
Adiutori non est locus in perpetua conditio, focus  
in temporali. & qua sit ratio diversitatis. num. 12. l.  
predia. num. 3. de locat. præd. civili. 154  
Adiutor an sit necessaria ad honorum & vacantium aquisi-  
tio in fisco. & quid in privato. l. 1. num. 2. de be. vac. 11  
Administratione cessante cessat priuilegium. l. 1. num. 1. de  
excus. ma. 61  
Administrator ciuitatis dicitur pater ciuitatis. l. qui con-  
ditioni. num. 1. & ibi q[uod] potest comparere pro qualibet de-  
ciutarate de his qui sponte. publ. sibi. 59  
Administrator rei publice & an possit petere restitucionem  
in integrum aduersus sententiam latam. l. 1. num. 3. de inre  
reip. 111  
Administratorum publicorum quis prius debet conve-  
niat. quoniam. num. 1. de conut. fisc. deb. 6  
Administrator publicus debet iurare de bene administrando.  
Iubemus per hanc num. 5. de erg. milit. anno. 192  
Advocati absenta an sit causa sufficiente ut pars habeat  
dilatatione. l. vna. num. 2. & in additio. de senten. adver-  
fisc. La non retrah. fol. 10. & in L. nonne indicie de princii.  
& in apostoli. de dela. 13  
Advocati militiant. l. vna. sibi. in principio. de decretu.  
fol. 36  
Advocati quam dignitatem habere die autem in libertu-  
ram. circa prim. de digno. 159  
Advocati utrum possint questionari in l. scer. circa a fin.  
de digno. fol. 60. & infra in v. carna. 1  
Advocato fisci vel procuratore adficiat lata sententia non  
vellet. l. vna. num. 2. & in apostoli. ubique in privato. &  
an sit expellandus adlocutus priuati de proximo ven-  
ture. de fiscu. adhuc fisc. de retrah. 10  
Advocatus consulere an possit cogi. l. in sacris. num. 2. de  
prox. sacro. scri. 174  
Advocatus non tenetur exire præmissione si causa sui clie-  
tuli de voluntate extra præficiam. l. nou. de fisc. 1. num. 2. quod  
lumen ut in additio. abi de aquo. & tribu. 18  
Advocatus si impetratur a iudice, quid possit dicere vnu  
solum verbis potest adhuc in suis a dicere. l. si quando  
num. 3. de bon. v. ac. 11  
Advocatus ut inveniatur dandus est presenti terminus. l.  
omnes iurare in principio. & in additio. dela. 15  
Aestimatio qua erat tempore alienacionis attendunt l. 2.  
num. 2. & 3. de præd. v. ac. 87  
Aestimatio honorum sit per communem assertione cuius-  
libet. quoniam sit granamentum si alieni boni inserviantur.  
l. id. ab usqueque. num. 3. de trib. 20  
Aestimare qualiter habeant rem collectarum iudicatores  
l. ab his. num. 6. de præd. v. ac. 87  
Aestimatio an succedat loco rei l. 1. sy. 1. de fabri. 2. 99  
Aestimator & qualiter rem estimabunt. & secundum q[uod]  
tempus. & an partibus præ sensibus seu vocatis l. 2. num.  
1. & in additio. quando. & qui. quar. pars debe. 48  
Aestimatio qualiter sit l. suscepentes. l. 3. num. 1. & in apo-  
stoli. de suscep. & archa. 78  
Aestimatum quid sit revisum l. 1. num. 4. de appo. pub. 26  
Aestimatum quod sit utitur l. præmiceris. num. 1. de fabricen. 99  
Affictus. an & quando nov secuto effetti puniatur l. bis  
quidcu. num. 6. qui mali. pos. fol. 187. & l. præd. num. 11.  
de loco prædicti. 154